Toma Público que fica homologado 0 processo supracitado em favor da 
HA MARANGUAPE, FORMADO PELAS EMPRESAS TRADETEK SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
Ã- -  CNPJ 08.184.542/0001-73 E SÃO BENTO L1GHTING SOLUTIONS LTD A. -  CNPJ 10.499.738/00014)7, com 
al de R$ 315.666,50 (Trezentos e quinze mil seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos). Responsável pela 
Freitas Matos -  Secretário de Infraestmtura do Município de Maranguape. Maranguape/CE, em 15 de dezembro de 2025.

HTTPS://COMPRAS
HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR/
HTTPS://COMPRAS.M2ATE%3c
HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR/